
ZARZĄDZENIE NR 114/16

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm. Dz. U z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i 1984), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 114/16 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 grudnia 2016r.

Dochody budżetu na 2016 rok

D zia ł R ozdzia ł P arag ra f T reść R odzaj P lan  na 2016r. Z w ię ks ze n ia Z m n ie jsze n ia P lan po zm ian ach

Dochody bieżące 8 113,71 2 946,75 0,00 11 060,46
852 Pomoc społeczna 8 113,71 2 946,75 0,00 11 060,46

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 895,71 2,75 0,00 6 898,46

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 6 895,71 2,75 6 898,46
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00 2 944,00 0,00 4 162,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone 1 218,00 2 944,00 4 162,00

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 8 113.71 2 946.75 0.00 11 060.46

C\
BURM I 5TRZ

Grzegorz A  nbroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 114/16 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki budżetu na 2016 rok

D zia ł R ozdział P a rag ra f T reść R odzaj P lan na 2 0 1 6r. Z w ię ks ze n ia Z m n ie jszen ia P lan po zm ian ach

750 Administracja publiczna 456 994,96 15 000,00 15 000,00 456 994,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 456 994,96 15 000,00 15 000,00 456 994,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 222 200,96 15 000,00 207 200,96

4300 Zakup usług pozostałych Własne 234 794,00 15 000,00 249 794,00

852 Pomoc społeczna 1 295,51 2,75 0,00 1 298,26

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 295,51 2,75 0,00 1 298,26

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 1 295,51 2,75 1 298,26

OGÓŁEM W YDATKI 458 290,47 15 002.75 15 000,00 458 293,22

c\
BU R M ISTR Z

mbroziak


